MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

     Nº 426 – DEZEMBRO/2020

Portaria 18/2020 (CCA)

15 de dezembro de 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Campus da Socopo - 64.049-550 Teresina, Piauí - Fone: 3215-5743

PORTARIA Nº 18/2020-CCA

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade

Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais e considerando:

- Ato da Reitoria nº 662/2018, de 30/04/2018.

RESOLVE:

Art. 1º. Lotar a Servidora DÉBORA FONSECA LEITE,

Assistente em Administração D 101, na Direção do Centro de Ciências

Agrárias.

Art. 2º. Informar à Superintendência de Recursos Humanos

(SRH/UFPI) a lotação da Servidora para que a SRH proceda a alteração no

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos/SIGRH.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação no Boletim de Serviço da UFPI.

Comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Teresina-PI, 15 de dezembro de 2020.